Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 14:02
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/glosnik-sufitowy-podtynkowy-hqm-hqm-soz10-10w-100v-bialy-p-99129.html
GŁOŚNIK SUFITOWY PODTYNKOWY
HQM HQM-SOZ10 10W 100V BIAŁY
Numer katalogowy 19806
Kod producenta HQM-SOZ10
Kod EAN 5904194150280
Moc 10 W
Pasmo 90 Hz - 18 kHz
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) ø190x80mm
Napięcie wejściowe 100 V
Typ pracy pasywny
Opis produktu
Głośnik sufitowy podtynkowy HQM HQM-SOZ10 10W 100V biały
Oferujemy głośnik sufitowy HQM-SOZ10, który doskonale sprawdzi się w różnych wnętrzach. Dzięki swojej konstrukcji,
urządzenie zapewnia wysoką jakość dźwięku oraz estetyczny wygląd.
Korzyści:
Świetna jakość dźwięku dzięki pasywnemu głośnikowi dwudrożnemu.
Możliwość dostosowania mocy wyjściowej: 2.5W, 5W lub 10W.
Efektywność na poziomie 90dB/1W/1m zapewnia wyraźny dźwięk w każdym pomieszczeniu.
Cechy techniczne:
Rodzaj głośnika: sufitowy, okrągły
Typ: pasywny
Moc maksymalna: 10W
Pasmo przenoszenia: 90Hz - 18kHz
Napięcie wejściowe: 100V
Wymiary: ø190x80mm
Otwór montażowy: ø168-172mm
Materiał obudowy: ABS
Osłona akustyczna: aluminiowa
Waga: 1kg
Model: HQM-SOZ10
EAN: 5904194150280
SKU: 19806
MPN: HQM-SOZ10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold